
          
 

Uchwała Nr XLII/362/09 
Rady Miejskiej w Czaplinku 

z dnia 22 sierpnia 2009 r. 
 
 
 
w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Gminy Czaplinek”. 
 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm) oraz uchwały Nr XL/349/09 Rady Miejskiej 

w Czaplinku z dnia 05 czerwca 2009 r. w sprawie trybu i zasad nadawania tytułu honorowego 

„Zasłużony dla Gminy Czaplinek” osobom prawnym, instytucjom lub organizacjom Rada 

Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Za szczególny wkład w rozwój społeczny, gospodarczy, kulturalny, sportowy i turystyczny 

Gminy Czaplinek nadaje się Zasadniczej Szkole Zawodowej im. Stefana Czarnieckiego 

w Czaplinku tytuł honorowy „Zasłużony dla Gminy Czaplinek”. 

 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


